

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Národný onkologický ústav

Názov objektu

Stavebné úpravy – 3. poschodie hlavnej budovy NOÚ

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Národný onkologický ústav, Klenová 1, 833 10 Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

RG - DEVA s.r.o., Areál PD 319, 925 42 Trstice

Spracoval

00165336

SK2020830108

36611417

SK2022198904

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

23.6.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	877,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	18 687,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	17 294,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	21 441,26	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	11 050,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		69 350,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 69 350,29			
						24 DPH 20,00 % z 69 350,29 13 870,06			
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24) 83 220,35			
Dátum a podpis				Pečiatka		Prenesenie daňovej povinnosti			
						Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.			
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa 0,00			
						27 Kľzavá doložka 0,00			
Dátum a podpis				Pečiatka		28 Zvýhodnenie + - 0,00			

ROZPOČET

Stavba: Národný onkologický ústav
 Objekt: Stavebné úpravy – 3. poschodie hlavnej budovy NOÚ

Objednávateľ: Národný onkologický ústav
 Zhotoviteľ: RG - DEVA s.r.o.
 Miesto: Bratislava

Spracoval:
 Dátum: 23.6.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

877,00 18 687,05 19 564,05

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	R	31716-1111	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	7,000	14,20	0,00	3 219,38	3 219,38
2	R	31716-1112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	4,000	16,70	0,00	66,80	66,80
3	R	34023-9212	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm	m2	6,090	31,17	0,00	189,83	189,83
4	R	34224-3110	Priečky POROTHERM P10 hr. 140mm 14X50X23,8 P+D	m2	40,260	26,48	0,00	1 066,08	1 066,08
5	R	34224-3111	Priečky POROTHERM P10 hr. 115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	77,070	23,32	0,00	1 797,27	1 797,27

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

6	R	61242-1421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien do 30 %	m2	211,100	4,89	0,00	8 932,53	9 809,53
7	R	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	225,620	8,98	0,00	2 026,07	2 026,07
8	R	61242-5921	Omietka vnútorného ostenia okien,dverí vápenná hladká	m2	16,840	10,69	0,00	180,02	180,02
9	R	61242-3122	Presieťkovanie vnút.omietky stien	m2	242,460	3,68	0,00	892,25	892,25
10	R	61246-5141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia ručne nanášaná	m2	358,100	3,56	0,00	1 274,84	1 274,84
11	R	63245-0234	Vyrovnávací cement,poter v ploche hr.do 50 mm	m2	137,680	22,21	0,00	3 057,87	3 057,87
12	R	64294-4121	Osadenie dverných zárubní ocelových dodatočne do 2,5 m2	kus	12,000	39,10	0,00	469,20	469,20
13	553	553 301230	Zárubňa oceľová 70x197x16cm L,P	kus	7,000	71,00	497,00	0,00	497,00
14	553	553 301280	Zárubňa oceľová 110x197x16cm L,P	kus	5,000	76,00	380,00	0,00	380,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

15	R	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	140,000	3,26	0,00	6 535,14	6 535,14
16	R	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	210,000	2,15	0,00	451,50	451,50
17	R	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	40,260	3,79	0,00	152,59	152,59

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
18	R	96508-1413X	Búranie epoxidovej podlahy -chodba	m2	31,500	8,12	0,00	255,78	255,78
19	R	77651-1820	Odstáranie povlakových podláh lepených	m2	106,180	3,11	0,00	330,22	330,22
20	R	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	kus	3,000	1,50	0,00	4,50	4,50
21	R	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	kus	14,000	1,70	0,00	23,80	23,80
22	R	96807-2355	Vybúranie kov.okenných rámov zdvojených	m2	31,920	13,20	0,00	421,34	421,34
23	R	96807-2456	Vybúranie hliník.dvojkrídl.dverí nad 2 m2	m2	11,760	9,20	0,00	108,19	108,19
24	R	97103-35312	Vybúr.otvorov do 2 m2 v murive tehl.MV, MVC hr. do 15 cm	m2	7,560	8,60	0,00	65,02	65,02
25	R	97801-31913	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	m2	234,500	2,33	0,00	546,39	546,39
26	R	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladaciek plochy nad 2 m2	m2	8,400	3,82	0,00	32,09	32,09
27	R	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	28,106	9,60	0,00	269,82	269,82
28	R	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	56,212	6,03	0,00	338,96	338,96
29	R	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	28,106	10,20	0,00	286,68	286,68
30	R	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	815,074	0,30	0,00	244,52	244,52
31	R	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	28,106	8,50	0,00	238,90	238,90
32	R	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	t	112,424	0,90	0,00	101,18	101,18
33	R	97909-4211	Nakladanie alebo prekladanie sute	t	28,106	8,60	0,00	241,71	241,71
34	R	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	28,106	16,90	0,00	474,99	474,99
35	R	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	61,340	24,30	0,00	1 490,56	1 490,56

PRÁCE A DODÁVKY PSV

17 294,98 21 441,26 38 736,24

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

36	R	71149-1175	Zhotovenie izolácie výstužnou páskou	m	120,000	1,52	0,00	182,40	182,40
37	585	585 9B0171	Páska výstužná	m	120,000	2,72	326,40	0,00	326,40
38	R	71149-3111	Izolácia prot vode vodor.	m2	21,270	17,15	0,00	364,78	364,78
39	R	71149-3121	Izolácia proti vode zvislá.	m2	32,580	17,89	0,00	582,86	582,86
40	R	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	14,564	3,00	0,00	43,69	43,69

721 - Vnútná kanalizácia

41	R	72110-0911	Úprava a doplnenie kanalizačného potrubia	kpl	1,000	850,00	0,00	850,00	850,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	------	--------	--------

722 - Vnútný vodovod

42	R	72213-0901	Úprava a doplnenie vodovodného potrubia	kpl	1,000	950,00	0,00	950,00	950,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
725 - Zariadenie predmety									
43	R	72511-6111P	Sádkartónová predstena pre WC	kpl	4,000	43,60	0,00	1 347,04	6 907,48
44	R	72511-6211	Montáž predstene systému WC	súbor	4,000	31,00	0,00	174,40	174,40
45	642	642 862250	Montážny prvok pre závesné WC DUOFIX	kus	4,000	318,00	1 272,00	124,00	124,00
46	R	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	kus	4,000	29,00	0,00	0,00	1 272,00
47	642	642 3D1741	Misa WC závesná	kus	4,000	92,00	368,00	116,00	116,00
48	R	72511-9309	Príslušenstvo na použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	2,95	0,00	0,00	368,00
49	R	72521-9401a	Montáž umývadiel keramických bez záp. uzáv. na skrutky	súbor	4,000	20,60	0,00	11,80	11,80
50	642	642 1K0351	Umývadlo	kus	4,000	89,00	356,00	82,40	82,40
51	R	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	súbor	4,000	39,00	0,00	0,00	356,00
52	552	552 1C0101	Vanička sprchová	kus	4,000	133,00	532,00	156,00	156,00
53	R	72524-9107	Montáž sprchovej zásteny	súbor	4,000	78,30	0,00	0,00	532,00
54	552	552 1K5404	Zástena sprchová	kus	4,000	265,00	1 060,00	313,20	313,20
55	R	72529-1111	Montáž ostat.príslušenstva -mydelnícky,vešiaka,držiaka,kefy	súbor	5,000	5,20	0,00	0,00	1 060,00
56	286	286 3C4201	Držiak uteráka na stenu dvojram.	kus	5,000	16,55	82,75	26,00	26,00
57	319	319 1A1352	Vešiak dvojíť	kus	5,000	7,18	35,90	0,00	82,75
58	642	642 9A0653	Mydelnička nerez	kus	5,000	12,84	64,20	0,00	35,90
59	642	642 9A1001	Keňa WC nerez na stenu	kus	5,000	16,75	83,75	0,00	64,20
60	R	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	8,000	5,70	0,00	0,00	83,75
61	551	551 410300	Ventil rohový G 1/2	kus	8,000	5,90	47,20	45,60	45,60
62	R	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	kus	4,000	10,10	0,00	0,00	47,20
63	551	551 440027	Batéria umývadlová 1-páková do 1 otvoru s mech. vyp. štandardná kvalita 1/2"	kus	4,000	72,00	288,00	40,40	40,40
64	R	72584-9200	Montáž batérii sprch. násten. s nastav. výškou	kus	4,000	11,30	0,00	0,00	288,00
65	551	551 455390	Batéria sprchová nástenná 1 páková s prísl..	kus	4,000	124,00	496,00	45,20	45,20
66	R	72584-920S	Montáž sprchového setu	kus	4,000	9,78	0,00	0,00	496,00
67	551	551 46996ss	Sprchový set- hadica ,ružica	kus	4,000	48,31	193,24	39,12	39,12
68	R	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových	kus	4,000	4,20	0,00	0,00	193,24
69	551	551 612110	Uzávierka zápachová umyvadi.	kus	4,000	13,90	55,60	16,80	16,80
70	R	72586-9210	Montáž zápachových uzáverok sprchových	kus	4,000	7,90	0,00	0,00	55,60
71	551	551 612310	Uzávierka záp. sprchová	kus	4,000	22,30	89,20	31,60	31,60
72	R	72580-091Z	Montáž ostat.zariadenia-políčka,zrkadlo,svetlo	kus	4,000	5,87	0,00	0,00	89,20
73	642	642 9A0721	Políčka	kus	4,000	28,50	114,00	23,48	23,48
74	642	642 9C1731	Zrkadlo	kus	4,000	55,06	220,24	0,00	114,00
75	920	920 AN52427	Svetlo	kus	4,000	43,49	173,96	0,00	220,24
									173,96

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
76	R	72598-9101	Montáž revíz.dvierok a mriežok	kus	4,000	3,10	0,00	12,40	12,40
77	551	551 675730	Revíznne dvierka	kus	4,000	7,10	28,40	0,00	28,40
78	R	99872-5202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	68,188	1,30	0,00	88,64	88,64

735 - Vykurovacie telesá

79	R	73512-09R2	Úprava a doplnenie vykurovacích telies	kpl	1,000	1 400,00	0,00	1 400,00	1 400,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	------	----------	----------

763 - Konštrukcie - drevostavby

80	R	76312-3132w	Predstena SDK pre WC 1xoplaštená GKEI 12,5 mm-nad obklad	m2	50,600	31,60	0,00	1 598,96	6 558,02
81	R	76313-6060r2	Revízny otvor v podlahe SDK	kus	4,000	88,00	0,00	352,00	1 598,96
82	R	76314-1313	Kazetový podlahad 600x600 mm	m2	156,325	26,80	0,00	4 189,51	352,00
83	R	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	61,405	6,80	0,00	417,55	4 189,51

766 - Konštrukcie stolárske

84	R	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	7,000	14,40	0,00	100,80	206,19
85	611	611 607580	Dvere vnútorné hladké plné lamino 70 x197	kus	7,000	112,00	784,00	0,00	100,80
86	R	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	5,000	16,20	0,00	81,00	784,00
87	611	611 602430	Dvere vnútorné hladké plné lamino 110x197	kus	5,000	132,00	660,00	0,00	81,00
88	R	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	16,258	1,50	0,00	24,39	660,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

89	R	76763-1146	Montáž okien plastových jednokrídlových	m2	25,830	43,60	0,00	1 126,19	8 307,71
90	611	611 4B1214	Okno plast. 1-krídlové OS 1050x1800 mm	kus	7,000	246,00	1 722,00	0,00	1 126,19
91	611	611 4B1452	Okno plast. 1-krídlové OS 1000x1800 mm	kus	7,000	227,00	1 589,00	0,00	1 722,00
92	R	76764-1233	Montáž plastových dverí a sŕien	m2	17,850	58,60	0,00	1 046,01	1 589,00
93	611	611 4D0174	Dvere balkónové jednokrídlové	kus	2,000	375,00	750,00	0,00	1 046,01
94	611	611 4D0175	Dvere vnút.plast.dvojkřídli.	kus	2,000	988,00	1 976,00	0,00	750,00
95	R	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	82,092	1,20	0,00	98,51	1 976,00

771 - Podlahy z dlaždic keramických

96	R	77157-2461	Montáž podlah z dlaždic keram. do flexib. tmelu	m2	21,270	24,10	0,00	512,61	551,52
97	597	597 638280	Dlažba keram.	m2	22,334	12,60	281,41	0,00	512,61
98	R	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky do 12 m	%	7,940	4,90	0,00	38,91	281,41

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------

776 - Podlahy povlakové

99	R	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líst z mäkkých plastov	m	101,700	5,44	0,00	1 240,50	3 703,48
100	284	284 1A9001	Soklik z PVC	m	104,751	1,98	207,41	0,00	553,25
101	R	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	116,410	5,36	0,00	623,96	207,41
102	284	284 102450	Podlahovina PVC hr.do 2mm	m2	122,231	18,20	2 224,60	0,00	623,96
103	R	77699-5111	Lepenie profilov na prahy	m	5,500	2,21	0,00	12,16	2 224,60
104	284	284 1A9004	Profil prechodový podlahový	m	5,500	5,63	30,97	0,00	12,16
105	R	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	36,524	1,40	0,00	51,13	30,97
									51,13

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

106	R	78147-1107	Montáž obkladov vnút.ker.	m2	95,460	24,10	0,00	2 387,67	3 570,42
107	597	597 677080	Obklad keram.		100,233	11,80	1 182,75	0,00	2 300,59
108	R	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	34,833	2,50	0,00	87,08	1 182,75
									87,08

784 - Maľby

109	R	78441-1301	Penetrovanie v miest. do 3,8m	m2	1 027,000	0,52	0,00	2 505,88	2 505,88
110	R	78445-2361	Maľba zo zmesi tekut. jednon.b.strop miest. do 3,8m	m2	1 027,000	1,92	0,00	534,04	1 971,84

PRÁCE A DODÁVKY M

0,00 11 050,00 11 050,00

M21 - 155 Elektromontáže

111	R	21001-0001	Úprava rozvodu elektroinštalácie	kpl	1,000	350,00	0,00	4 300,00	4 300,00
112	R	21020-0006	Montáž a dodávka stropných svietidiel	kpl	20,000	62,00	0,00	1 240,00	350,00
113	R	21020-0008	Montáž a dodávka nočných svietidiel	kpl	1,000	1 220,00	0,00	1 220,00	1 240,00
114	R	21329-0120	Úprava rozvážača	kpl	1,000	1 490,00	0,00	1 490,00	1 220,00
									1 490,00

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

115	R	22001-0357	Slaboprúd - TV rozvody	kpl	1,000	1 950,00	0,00	6 750,00	6 750,00
116	R	22020-0031	Signalizácia	kpl	1,000	4 800,00	0,00	4 800,00	1 950,00
									4 800,00

Celkom

18 171,98 51 178,31 69 350,29